PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRINHAÉM
PRESTAÇÃO DE CONTAS DO EXERCÍCIO – 2022

ITEM 57
(Resolução TC Nº 190, de 14 de dezembro de 2022)

Rua Sebastião Chaves, 432, Centro, Sirinhaém, Pernambuco.
CEP: 55.580-000 | Telefone: (81) 3577-1188

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

A
M

IL
A

 M
A

C
H

A
D

O
 L

E
O

C
A

D
IO

 L
IN

S D
O

S SA
N

T
O

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 0fb8ed86-3480-4562-ae48-1c15dc777070

PRESTAÇÃO DE CONTAS 2022

RESOLUÇÃO TC N° 190/2022 – ANEXO I - ITEM 57

DECLARAÇÃO

Declaro, para os devidos fins em atendimento ao item 57 do Anexo I da
Resolução T.C. nº 190/2022, que em decorrência do Poder Executivo do Município não
ter publicado Leis e Decretos durante o exercício de 2022 relativo à emergência de Saúde
Pública decorrentes do coronavírus, deixará de seguir as cópias das leis e decretos
municipais do referido item.

Sirinhaém, 31 de dezembro de 2022.

Camila Machado Leocádio Lins dos Santos
PREFEITA

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

A
M

IL
A

 M
A

C
H

A
D

O
 L

E
O

C
A

D
IO

 L
IN

S D
O

S SA
N

T
O

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 0fb8ed86-3480-4562-ae48-1c15dc777070